
quinta-feira, 15 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021 - Objeto: CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA 
COFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMATICOS E PLOTAGENS DE AMBULÂNCIA, CAMINHÃO DE LIXO 
E INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA/BA, COM 
FULCRO NO ARTIGO 24, II DA LEI 8666/93, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 
8.666/93 – EMPRESA: CARLOS ALBERTO DE AMORIM CORREIA JUNIOR 03063052590 - 
CNPJ: 34.516.239/0001-30. Dot. Orçam: 02.08.01/02.13.01; 2008/2031; 3390.39.00/3390.30.00; 
Fonte: 00/02. Valor Global R$ 13.203,20 (treze mil duzentos e três reais e vinte centavos) – 
Ratificada 05/04/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 055/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada : CARLOS ALBERTO DE AMORIM CORREIA JUNIOR 03063052590 - CNPJ: 
34.516.239/0001-30; OBJETO: CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA COFECÇÃO DE CARIMBOS 
AUTOMATICOS E PLOTAGENS DE AMBULÂNCIA, CAMINHÃO DE LIXO E INSTRUMENTOS 
MUSICAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA/BA, COM FULCRO NO ARTIGO 
24, II DA LEI 8666/93, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: 
CARLOS ALBERTO DE AMORIM CORREIA JUNIOR 03063052590 - CNPJ: 34.516.239/0001-
30. Dot. Orçam: 02.08.01/02.13.01; 2008/2031; 3390.39.00/3390.30.00; Fonte: 00/02. Valor 
Global R$ 13.203,20 (treze mil duzentos e três reais e vinte centavos) – Data de Assinatura 
05/04/2021- Vig. 06/04/2021 – 06/06/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBCBF9781C1C121238B44D9BDD21CE93


		2021-04-15T15:58:41-0300




